PBL sense IVA Pròrroga Modificacions 
Primes o 

pagaments 
VEC 

11.900,00 € 
No es 

preveuen 
No es preveuen No es preveuen 11.900,00 € 

Total 11.900,00 € 

7.3.- Aplicació pressupostaria 

La despesa màxima prevista i conjunta de les prestacions que es liciten, és d’onze mil nou-
cents euros (11.900,00 €), IVA exclòs, a la qual s’aplicarà la quota d’IVA del 21%, del que 
resulta un import de 14.399,00 €, que s’aplicarà a l’aplicació pressupostària i exercici 
següent: 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2025 01-9205A-20600 14.399,00 €